东南大学工会委员会文件
东大工会〔2010〕7号

[image: image1]
关于同意东南大学生命科学研究院
建立工会组织的批复
生命科学研究院工会筹备组：

你筹备组关于成立部门工会的报告已收悉。根据《中华人民共和国工会法》第十条的规定，经研究决定：同意成立东南大学工会生命科学研究院委员会。

特此批复。

东南大学工会委员会

                                  2010年4月16日
主题词：同意 建立 工会 批复
抄报：中共东南大学委员会
抄送：各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委；各部门工会
东南大学工会               2010年4月16日印发